
VARDINIŲ BALSAVIMŲ 

ATASKAITA 

 

Tarybos posėdis 2020-06-25 

13.00 – 14.50 

 

 Darbotvarkė 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

1.  Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 

d. sprendimo Nr. T-40 „Dėl nekilnojamojo 

turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos 

mokesčių lengvatų suteikimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 17 

Romas Karūžna nusišalino nuo klausimo 

svarstymo, nes nuomoja valstybinę žemę. 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

2. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo 

Nr. T-68 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės vietinių rinkliavų už leidimo 

prekiauti, teikti paslaugas, organizuoti 

komercinius renginius viešosiose vietose 

išdavimą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



3. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimo 

Nr. T-9 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Dalia Žilevičienė norėjo nusišalinti nuo 

klausimo svarstymo, nes dirba „Saulės“ 

pagrindinėje mokykloje, tačiau taryba 

nepritarė, ne nelieka kvorumo. 

Vaida Aleknavičienė norėjo nusišalinti 

nuo klausimo svarstymo, nes Joniškio 

sporto centre dirba jos vaikų tėtis, tačiau 

taryba nepritarė, nes nelieka kvorumo. 

Mindaugas Balčiūnas norėjo nusišalinti 

nuo klausimo svarstymo, nes vaikų 

lopšelyje-darželyje „Saulutė“ dirba jo 

žmona, tačiau taryba nepritarė, nes nelieka 

kvorumo. 

Romas Sperskis norėjo nusišalinti nuo 

klausimo svarstymo, nes dirba Gataučių 

Marcės Katiliūtės mokykloje, tačiau taryba 

nepritarė, nes nelieka kvorumo. 

Petras Giržadas norėjo nusišalinti nuo 

klausimo svarstymo, nes turi privačių 

interesų, tačiau taryba nepritarė, nes 

nelieka kvorumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balsavimas dėl nusišalinimų 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  



Balsavimas už visą 

sprendimo projektą 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 

d. sprendimo Nr. T-261 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



5. Dėl pritarimo teikti projekto 

„Atsinaujinančių energijos išteklių 

panaudojimas Joniškio „Saulės“ 

pagrindinėje mokykloje“ paraišką. 

BALSAVIME DALYVAVO – 17 

Dalia Žilevičienė nusišalino nuo klausimo 

svarstymo, nes dirba „Saulės“ pagrindinėje 

mokykloje. 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Dėl pritarimo teikti projekto 

„Joniškio miesto privačių namų nuotekų 

surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas 

prie esamos centralizuotos infrastruktūros 

II etapas“ paraišką. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



7. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015 m. gruodžio 17 d. sprendimo 

nr. T-241 „Dėl pritarimo projektui 

„Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

rekonstrukcija ir plėtra Joniškio rajone“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. birželio 21 d. sprendimo 

Nr. T-142 „Dėl pritarimo projektui 

„Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas 

Joniškio rajono savivaldybėje (II etapas)“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



9.  Dėl Vaikų vasaros stovyklų ir 

kitų neformaliojo vaikų švietimo programų 

finansavimo Joniškio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 17 

Edmundas Bernotas nusišalino nuo 

klausimo svarstymo, nes gali turėti 

privačių interesų. 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo 

ir jo teikėjų veiklos kokybės užtikrinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO – 17 

Edmundas Bernotas nusišalino nuo 

klausimo svarstymo, nes gali turėti 

privačių interesų. 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



11.  Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. 

sprendimo Nr. T-219 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. 

sprendimo Nr. T-54 „Dėl Piniginės 

socialinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

 



13. Dėl sutikimo reorganizuoti 

viešąją įstaigą Joniškio rajono 

savivaldybės greitosios medicinos 

pagalbos stotį. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

SUSILAIKĖ: 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 

d. sprendimo Nr. T-177 ,,Dėl Finansinės 

paramos gydytojams, atvykstantiems dirbti 

į Joniškio rajono asmens sveikatos 

priežiūros įstaigas, skyrimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  



15. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T-219 „Dėl vietinės 

rinkliavos už leidimo atlikti kasinėjimo 

darbus Joniškio rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje (gatvėse, 

vietinės reikšmės keliuose, aikštėse, 

žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos 

dalį arba apriboti eismą joje nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

SUSILAIKĖ: 

            Vaičiulis Edmundas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 

d. sprendimo Nr. T-188 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir 

Joniškio rajono savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo 

dalies, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  



17. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės Joniškio butų ūkio šilumos 

bazinės kainos dedamųjų nustatymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės Joniškio butų ūkio šilumos 

kainos dedamųjų pirmiesiems šilumos 

bazinės kainos galiojimo metams 

nustatymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



19. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės Joniškio butų ūkio karšto 

vandens kainos dedamųjų nustatymo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 

d. sprendimo Nr. T-189 „Dėl sutikimo 

perimti valstybės turtą Joniškio rajono 

savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



21. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 18 

d. sprendimo Nr. T-264 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės ir valstybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2019 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



23. Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

turizmo ir verslo informacijos centro 2019 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2019 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



25. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės Joniškio butų ūkis 2019 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės Joniškio autobusų parko 2019 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



27. Dėl uždarosios akcinės 

bendrovės „Joniškio vandenys“ 2019 m. 

veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

28. Viešosios įstaigos Joniškio 

socialinių paslaugų ir užimtumo centro 

2019 m. veiklos ataskaita. 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO 

BALSUOJAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29. Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

ligoninės 2019 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



30. Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

pirminės sveikatos priežiūros centro 2019 

m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31. Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

psichikos sveikatos centro 2019 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



32. Dėl viešosios įstaigos Joniškio 

rajono savivaldybės greitosios medicinos 

pagalbos stoties 2019 m. veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33. Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 

2019 m. veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 



34. Dėl Joniškio rajono vaiko ir 

šeimos gerovės centro 2019 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 18 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Bartašienė Vilija  

            Bernotas Edmundas 

            Budrienė Lina 

            Gailius Vitalijus  

            Giržadas Petras 

            Karūžna Romas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Petraitienė Vidutė 

            Sperskis Romas 

            Urmonas Marcijonas 

            Vaičiulis Edmundas  

            Valuckienė Nijolė 

            Vasiliauskas Ernestas  

            Žilevičienė Dalia  

            Zubauskienė Jurita  

 


